Tên đơn vị
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /CV-
V/v đăng ký tham gia Hội chợ, Triển lãm trong nước
	Bắc Kạn, ngày          tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Bắc Kạn
(Tên đơn vị)….. nhận được Công văn số      /SCT-TTKC ngày    /10/2024 của Sở Công Thương tỉnh Bắc Kạn về việc mời tham gia hội chợ, triển lãm trong nước, sau khi xem xét, đơn vị đăng ký tham gia, cụ thể:
1. Đăng ký tham gia Hội chợ, triển lãm
	STT
	Tên Hội chợ, triển lãm
	Thời gian
	Đăng ký tham gia
	Ghi chú

	1
	Hội chợ Công Thương và sản phẩm OCOP- Đắk Lắk năm 2024
	Từ ngày 20/11 đến ngày 24/11/2024

	2
	Hội chợ Công Thương khu vực Đông Bắc – Thái Nguyên 2024
	Từ ngày 27/11 đến ngày 01/12/2024

	3
	Hội chợ Thương mại, Du lịch Quốc tế Việt- Trung (Lạng Sơn 2024)
	Từ ngày 01/12 đến ngày 06/12/2024

	4
	Hội chợ thương mại quốc tế Cao Bằng (Việt Nam)- Bách Sắc (Trung Quốc) năm 2024
	Dự kiến diễn ra trong tháng 12/2024

2. Đăng ký thành viên của đơn vị tham gia trực tiếp
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Ghi chú

	1

[bookmark: _GoBack]3. Đăng ký gửi sản phẩm, các tờ rơi, ấn phẩm để trưng bày, quảng bá, giới thiệu, kết nối
	STT
	Tên sản phẩm
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Tiêu chuẩn/chất lượng
	Ký gửi/tặng phẩm (nếu không trực tiếp tham gia)

	1

Đơn vị cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của Chương trình xúc tiến thương mại và của Ban Tổ chức chương trình./.
	Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu: đơn vị

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(ký và đóng dấu, nếu có)